
中标结果公示

项目名称：三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——洛溪村和三支

香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——洛溪村（清淤修复部分）施工图设

计及施工总承包（EPC）

项目编号：JG2023-3712

定标时间：2023 年 8 月 8 日

公示时间：2023 年 8 月 9 日

合格中标候选人名单
投标报价

（元）

项目负责人姓名及资

质证书编号

定标阶

段总

得分

定标

阶段

排名

(主)广东兴广建设工程有限公司;

(成)广东省重工建筑设计院有限公司
20168022.49

李越

粤 2442020202116687
50 1

(主)大建建筑集团有限公司;

(成)中铁第四勘察设计院集团有限公司
20729800.99

陈惠芬

粤 2442020202109171
44 2

(主)中国水利水电第六工程局有限公司;

(成)中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司
21246355.08

苏升

辽 1212013201409976
44 2

(主)广州市第二市政工程有限公司;

(成)天尚设计集团有限公司
20138128.12

黄天伍

粤 2442020202102285 42 4

(主)金中天水利建设有限公司;

(成)广西华景城建筑设计有限公司
19834913.81

陈承晓

粤 2442022202223321
37 5

(主)广州市盛州建设集团有限公司;

(成)广州市弘基市政建筑设计院有限公司
20424259.94

阮建晶

粤 2442020202108933
35 6

(主)广州自来水管道工程有限公司;

(成)广东省冶金建筑设计研究院有限公司
20328170.90

黄宇

粤 2442018201900226
32 7

(主)广东合诚环境工程有限公司;

(成)天津市政工程设计研究总院有限公司
20819292.67

陈杰

粤 2442022202302499
31 8

(主)中国五冶集团有限公司;

(成)广州市城建规划设计院有限公司
21075530.12

赵慎兵

川 1312005200805671
28 9

(主)广东荣鸿建设有限公司;

(成)昆明市建筑设计研究院股份有限公司
21064837.29

王沛

粤 1322010201002401
20 10

(主)量山建设控股集团有限公司;

(成)南京市市政设计研究院有限责任公司
20558700.00

李木先

粤 2442008200903464
16 11

(主)春涛国际建筑有限公司;

(成)一方设计集团有限公司
20392230.28

谢连波

粤 1622017201807901
11 12

中标人：

(主)广东兴广建设工程有限公司;

(成)广东省重工建筑设计院有限公司

项目负责人姓名及资质证书编号：

李越

粤 2442020202116687

中标价：

20168022.49 元

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系人认为

招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自公示之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

投诉应当递交投诉书，投诉书的内容应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（7 部委

第 11 号令）第七条的规定。

招投标监督部门：广州市番禺区建设工程招标管理办公室

联系地址：番禺区沙头街景观大道南 7号建设局大楼二楼

联系电话：020-84892221

招标人：广州市番禺区水务工程建管中心

（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

日 期：2023 年 8 月 9 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


